Processo n° 202105000276069
Nome DIVISÃO DE TRANSPORTE

Assunto AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS - Decreto Judiciário nº
2131/2021.

D E S P A C H O

Trata-se de procedimento licitatório cujo objeto é a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de

abastecimento de veículos e grupos geradores, com intermediação no

fornecimento de combustíveis, realizado em postos de Goiânia, Comarcas do

interior do Estado de Goiás e Brasília-DF, instrumentalizado pelo Edital nº

60/2021, cujo valor estimado é de R$ 2.851.913,06 (dois milhões, oitocentos e

cinquenta e um mil, novecentos e treze reais e seis centavos).

Diante das informações e documentos constantes dos autos, acolho o

parecer jurídico juntado no evento retro e homologo o resultado obtido pelo

Pregoeiro, e, por conseguinte, autorizo a contratação da empresa Link Card

Administradora de Benefícios Eireli, no valor total de R$ 2.716.209,12 (dois

milhões, setecentos e dezesseis mil, duzentos e nove reais e doze centavos),

para a prestação de serviços de gerenciamento de abastecimento de veículos e

grupos geradores, com intermediação no fornecimento de combustíveis,

realizado em postos de Goiânia, Comarcas do interior do Estado de Goiás e

Brasília-DF, conforme quantitativo, descrição e especificações contidas no

Termo de Referência – anexo II do Edital nº 60/2021

Adotem-se as medidas necessárias à homologação do certame no

sistema eletrônico.

Nº Processo PROAD: 202105000276069

 Nº 001857/2021

Assinado digitalmente por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA, DIRETOR(A) GERAL, em 07/12/2021 às 19:59.
Para validar este documento informe o código 478981528459 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Encaminhem-se à Diretoria Financeira para emissão dos documentos

orçamentários e financeiros, zelando pela atualização das certidões de

regularidade fiscal, tributária e trabalhista.

Cientifique-se a Diretoria Administrativa acerca do teor deste

despacho.

Publique-se.

Após, retornem-se à Assessoria Jurídica para as providências

complementares.

Rodrigo Leandro da Silva
Diretor-Geral

Nº Processo PROAD: 202105000276069

Assinado digitalmente por: RODRIGO LEANDRO DA SILVA, DIRETOR(A) GERAL, em 07/12/2021 às 19:59.
Para validar este documento informe o código 478981528459 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 478981528459 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202105000276069

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
DIRETOR(A) GERAL
DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 07/12/2021 às 19:59